
 
ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA 

 

OFÍCIO 09 - COMISSÃO DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020 

 

O presidente da comissão realizadora do teste seletivo municipal 001/2020 

Edsom Toledo Dos Reis, designado pela portaria 004/GP/2020 no uso de suas atribuições; 

Resolve:  

 

Com relação à candidata ao cargo de psicóloga EANNISDEYLA DE MEDEIROS 

LOPES DA COSTA MELO, que entrou com Requerimento de Recurso por discordar da sua 

nota, após a Comissão se reunir e reavaliar a documentação da mesma notou que, na 

documentação anexada pela candidata há apenas o seu certificado de pós-graduação lato-

sensu o qual vale 10 (dez) pontos e uma declaração do seu atual emprego na Prefeitura 

Municipal de Theobroma, levando em consideração que de acordo com edital o 

CURRÍCULO (Experiências de trabalho registradas em Currículo Vitae, Currículo Lattes, 

Cópias das páginas registradas da Carteira de Trabalho ou cópia de Contrato de Trabalho) tem 

valor 50 (Cinquenta) de pontos, a candidata não anexou nenhum desses, somente uma 

declaração do seu emprego atual na Prefeitura Municipal de Theobroma/RO, o qual não foi 

aceito como CURRICULO por essa Comissão Organizadora do Teste Seletivo 001/2020. 

Fica a candidata com a nota de currículo igual a 00,00 (Zero) e com nota Final igual a 10 

(Dez) pontos, ficando a mesma com Requerimento de Recurso INDEFERIDO e 

automaticamente desclassificada deste cetrame.   

  

Publique-se,  

Governador Jorge Teixeira/RO, 06 de janeiro de 2020.  

 

_________________________                                                                                                    

EDSON TOLEDO DOS REIS                                                                                   

Presidente da comissão Organizadora 

 

 

Publicado por: LINDIANA DAROS DA SILVA AMARAL -  - 06/02/2020 às 09:26:29 - PROCESSO SELETIVO
em https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br - Código de Autenticidade: 06A3.RC02.M20T.0926.M29G - Página: 1 de 1.



PREFEITURA DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA - RO
AV. PEDRAS BRANCAS, 2.673 - CENTRO - CEP: 76.898-000
TELEFONE: (69) 3524-1182
GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA / RO

Documento Publicado Eletronicamente por LINDIANA DAROS DA SILVA AMARAL - ,
em 06/02/2020 às 09:26:29, com fundamento no § 1º do art. 6º do Decreto Federal Nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Total de página: 1

Código de Autenticidade: 06A3.RC02.M20T.0926.M29G

https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/

06A3.RC02.M20T.0926.M29G

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/autenticar/

informando o Código de Autenticidade: 06A3.RC02.M20T.0926.M29G


